

در نشست اعضای هیات امنای مجمع خیرین تامین سلامت فارس بیان شد؛

افزایش ۷۰ درصدی کمک های خیرین عرصه سلامت در استان فارس

مقایسه آمارها بیانگر این است که فعالیت های خیرین عرصه سلامت در مقایسه با سال گذشته، ۷۰ درصد رشد داشته است.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، آیت الله «سید علی اصغر دستغیب» رییس هیات امنای مجمع خیرین در نشست اعضای هیات امنای مجمع خیرین تامین سلامت فارس گفت: اشاعه فعالیت گسترده خیرین و فرهنگ خیر در جامعه، رسالتی مهم است که می تواند با استناد به آیات و احادیث بسیاری که در مورد کارهای خیر وجود دارد، انجام شود تا انتشار آن در رسانه ها تاثیرگذار و مفیدتر باشد.

«محمدهادی ایمانیه» نایب رییس هیات امنای مجمع خیرین تامین سلامت فارس نیز در این نشست گفت: باید تلاش شود تفاهمنامه خیرین به گونه ای تنظیم شود که برنامه ریزی برای حفظ، نگهداری، جبران استهلاک و ارتقای آن در زمان عقد قرارداد با خیر در نظر گرفته شود تا ماندگاری کارهای خیر نیز تضمین شود.

اهمیت بهرمندی از ظرفیت های جوانان و جوان سازی اعضا در مجمع خیرین و حمایت از مراکز فعال سلامت محور، دیگر موضوعات مورد تاکید نایب رییس هیات امنای مجمع خیرین تامین سلامت فارس در این نشست بود.

نایب رییس هیات مدیره مجمع خیرین تامین سلامت فارس نیز با اشاره به گستردگی کارهای خیرین در عرصه سلامت گفت: مجمع خیرین نمونه مجموعه ای منسجم است که نیت خیرین را به صورت هماهنگ پیش می برد و باید تلاش بر این باشد که کارها به نیت اولیه خیرین نزدیک باشد و باتوجه به در نظر گرفتن کرامت انسانی، کارهای خیرین هموارسازی شود.

«محمود نجابت» بر اجرای پروژه های پژوهشی با پشتیبانی خیرین و حمایت آنان از پژوهشگران، به ویژه پژوهشگران جوان تاکید کرد.

مدیر عامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس و مدیر سازمان های مردم نهاد دانشگاه علوم پزشکی شیراز دیگر عضو این نشست بود که ضمن اشاره به رشد هفتاد درصدی فعالیت خیرین عرصه سلامت نسبت به سال گذشته گفت: به همت خیرین استان فارس از ابتدای سال جاری تاکنون، ۵۴ تفاهنامه با موضوعات اهدای ملک، طرح های عمرانی، اقدامات حمایتی، اهدای تجهیزات و اهدای آمبولانس منعقد شده است.

«علی اکبر رامجردی» افزود: هر کدام از این موارد در مجمع خیرین، با تلاش کارشناسان فنی و حقوقی به صورت کامل بررسی تا در زمان اجرا مطابق با نیت خیر اجرا شود.

او از تالیف کتابی در راستای تکریم خیرین استان فارس خبر داد که در این کتاب به صورت مانا و ماندگار، نام خیرین عرصه سلامت استان و فعالیت های آنان ثبت شده و به زودی منتشر می شود.